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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Jezus woła dziś wszystkich utrudzonych i obciążonych, aby w nim odpoczęli. Niech czas wakacji będzie 
okazją do tego, aby nabrad sił duchowych. Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na Świętopietrze – 
Stolicę Apostolską. Bóg zapład za ofiary  wpłacane na konto parafialne. 

I SOBOTA – 4 LIPIEC CZERWIEC 2026r.  
610 Różaniec wynagradzający NS NMP 

700 
W intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu NMP za grzechy popełnione wobec jej 
Niepokalanego Serca  

730 Nabożeostwo do NS NMP 

1300 ŚLUB: Klaudia i Piotr Tlałka 
1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1600 
Do Opatrzności Bożej i przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej z okazji 50 rocznicy ślubu 
Marii i Franciszka Piksa w podziękowaniu za odebrane łaski z prośbą o błogosławieostwo  
i zdrowie na dalsze lata życia 

1800 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 
XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 5 LIPIEC 2026r.  

700 
Za + Helenę i Leona Wierzgoo, Annę i Alojzego Gonsior, Marcina Guzy, + z pokrewieostwa, 
sąsiadów i d.w.c. 

900 Za + Stefana Woźniak na pamiątkę urodzin – of. od przyjaciół 

1030 
Za + Pawła i Monikę Guzy, syna Stanisława, rodziców i rodzeostwo z obu stron, Pawła i Cecylię 
Muras, syna, dwóch zięciów, d.w.c. 

1200  

PONIEDZIAŁEK – 6 LIPIEC 2026r. Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy 
1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

1800 

Za + Bernarda Piechoczek w rocz. śmierci, ojca Erwina, dziadków z obu stron, + z pokrew.,d.w.c. 
Za + Antoniego Spandel, żonę Hilarię, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z rodzin Spandel, 
Koźlik, Lidię Borowczyk, Ireneusza Kosioski, Zofię i Józefa Cieślak syna Janusza , d.w.c. 
Za + Monikę Hanzlik, męża Dionizego, rodziców z obu stron, + rodzeostwo, d.w.c. 

1900 Kancelaria 

WTOREK – 7 LIPIEC 2026r. 

700 

Z okazji 70 urodzin w intencji Krystyny Kołodziejczyk z podziękowaniem za dar życia  
i otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże, przez wstawiennictwo Matki 
Bożej Piekarskiej dla Krystyny, męża Andrzeja i syna Łukasza z rodziną – of. od przyjaciółki  
w podziękowaniu za długoletnią przyjaźo 

ŚRODA – 8 LIPIEC 2026r. Wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera 

1800 

Za + Feliksa Motyka, żonę Helenę, rodziców z obu stron, Juliannę i Jana Walczak, Jana 
Pacholskiego, Roberta Kasperowicz, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Ludwika Ficek, żonę Wandę, + z pokrewieostwa  
Za + Daniela Górnicz, Stanisława Zaniat, + z rodziny Górnicz, Adamczyk, Zaniat, Ziółkowski, 
Małaczek, d.w.c. 

CZWARTEK – 9 LIPIEC 2026r.  
700 Za + Edytę Melka of. od Ireny i Krzysztofa Czechowicz z rodziną 

800 Kancelaria 
PIĄTEK – 10 LIPIEC 2026r.  
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1800 
Za + Krystynę Kowalską w rocznicę śmierci, męża Eugeniusza, Ewę Macek, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Kazimierza Solarz, + z rodzin Solarzów, Nowaków i Łukasików, d.w.c. 

SOBOTA – 11 LIPIEC 2026r. ŚWIĘTO ŚW. Benedykta, opata, patrona Europy 

1400 ŚLUB: Pabian – Osojca 

1630 
Przez wstawiennictwo św. Antoniego w intencji Ludwika Michalik w 85 rocznicy urodzin,  
z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże 
dla całej rodziny 

1800 

Za + Anielę i Franciszka Janik, brata Ryszarda, d.w.c. 
Za + Franciszka Buchalik, rodziców, braci, szwagrów, siostrzeoca, Elżbietę i Emila Koczorek, 
rodziców, pokrewieostwo, Irenę i Piotra Brojak, + z rodzin Buchalik, Waltar, Goraus, d.w.c. 
Za + Sylwestra Otręba, rodziców, braci, bratowe, Annę Otręba, Emilię i Wilhelma Kremiec, 
rodziców, pokrewieostwo, d.w.c. 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA – 12 LIPIEC 2026r.  

700 Za Parafian 

900 
Za +  Łucjana Spandel w kolejną rocznicę śmierci, rodziców Anielę i Jana Spandel, teściów 
Teofilę i Jana Skocz, + z pokrewieostwa 

1030 Za + Edytę Melka – of. od sąsiadów 

1200 Chrzest św. i błogosławieostwo roczne: Rytkowski Samuel 
1400 Spowiedź i msza św. W zakładzie karnym 

o PONIEDZIAŁEK:  Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy 
Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

o ŚRODA: Wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera.  
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA: ŚWIĘTO ŚW. Benedykta, opata, patrona Europy 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Świętopietrze – Stolicę Apostolską. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na wymianę gontów na dachu kościoła. 
o Za tydzieo gościd będziemy Ojców Oblatów Maryi Niepokalanej, którzy rozprowadzad będą 

kalendarze misyjne na rok 2027. Ofiary przeznaczone będą na cele misyjne. 
o W ostatnim dniu Pieszej Pielgrzymki do Częstochowy, tj. w środę 22 lipca, będzie można 

dołączyd do pielgrzymów w Częstochowie. Autokar wyjedzie z parkingu przy probostwie o g. 630. 
Koszt przejazdu to 60zł. 

o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna jest w poniedziałki od 
godz. 1900 do 2000 i w czwartki o godz. 800 do 900. W niedziele nie ma w tym okresie Mszy Św.   
o godz. 1700 i nieszporów. 

o Jest możliwośd zamówienia Mszy Św. Gregoriaoskich, a także mszy świętych odprawianych  
w czasie wakacji przez naszych księży. 

o Dziękujemy za udekorowanie kościoła mieszkaocom os. 1000-lecia, klatki 39,40 i ul. Odpolan y. 
o W tym tygodniu kościół udekoruje Młoda Para. 

 
Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności na każdy dzieo! 


